АДМИНИСТРАЦИЯ ТОПТУШИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ТОГУЛЬСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ
           ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02.02.2012                                                     с. Топтушка                                                         № 2
О создании подразделения добровольной

пожарной охраны муниципального

образования Топтушинский сельсовет
         Руководствуясь пунктом 10 статьи 3 Устава муниципального образования Топтушинский сельсовет Тогульского района Алтайского края, Постановлением администрации сельсовета  от 15.03.2006 г. № 10 «Об утверждении Положения об обеспечении первичных мер пожарной безопасности в границах сельского поселения» ПОСТАНОВЛЯЮ:

         1. Создать подразделение добровольной пожарной охраны Топтушинского сельсовета «Добровольную пожарную дружину МО Топтушинский сельсовет Тогульского района Алтайского края», сокращенное название «ДПД МО Топтушинский сельсовет» в количестве 11 человек в следующем составе:
- Енгалычев Николай Петрович, глава крестьянского хозяйства;
- Сердюков Владимир Викторович, глава сельсовета;

- Жидарев Станислав Васильевич, кочегар МКОУ «Топтушинская основная образовательная школа»;

- Каратаев Андрей Евгеньевич, кочегар МКОУ «Топтушинская основная образовательная школа».

- Вяткин Сергей Александрович, тракторист СПК «Русское поле»;
- Лучшев Евгений Анатольевич, временно не работающий;

- Трепов Евгений Михайлович, временно не работающий;

- Сусин Сергей Дмитриевич, временно не работающий;

- Василенко Алексей Александрович, временно не работающий;

- Митюков Сергей Валентинович, рабочий СПК «Русское поле»;

- Кузьмин Олег Евгеньевич, глава крестьянского хозяйства.

         2. Признать утратившим силу постановление Администрации сельсовета от 01.11.2011 г. № 32 «О создании подразделения добровольной пожарной охраны муниципального образования Топтушинский сельсовет».

         3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельсовета                                                                                             В.В.Сердюков